
Załacznik Nr 11 do Uchwały Nr XLV/303/2022

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą

z dnia 29 września 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją w 2022 roku przedsięwzięcia "Poznaj Polskę"

Dochody na realizację przedsięwzięcia pn. "Poznaj Polskę"

Plan Plan

przed zmianą Zmiana po zmianie

Dotacja na podstawie porozumienia 42 493,80 64 023,00 106 516,80

z administracją rządową

Udział własny- wpłaty rodziców 19 069,20 34 864,00 53 933,20

Razem 61 563,00 98 887,00 160 450,00

Wydatki na realizację przedsięwzięcia "Poznaj Polskę"

Plan Plan Plan Plan Razem

Dział Rozdział Paragraf przed zmianą Zmiana po zmianie przed zmianą Zmiana po zmianie

Wydatki  z dotacji 801 80195 4300 41 756,30 62 751,00 104 507,30 Wydatki z wpłat rodziców 19 069,20 34 864,00 53 933,20 158 440,50

w tym: w tm:

Szkoła Podstawowa Szkoła Podstawowa 

Boguszyn Boguszyn

Szkoła Podstawowa Szkoła Podstawowa 

Kolniczki Kolniczki

Zespól Szkół Zespól Szkół

Chocicza Chocicza

Zespół Szkół Zespół Szkół

Klęka Klęka

Zespół Szkół Zespół Szkół

Nowe Miasto Nowe Miasto

9 117,54

31 125,00

18 488,00

17 558,00

82 151,96

7 083,00

2 474,00

2 457,00

22 850,00

4 200,00

8 169,00

3 724,00

3 540,20

34 300,0023 461,96 24 390,00 47 851,96

4 200,00

1 086,00

1 250,00

1 083,20

11 450,00

4 868,00 9 896,00 14 764,00

4 294,80 9 723,00 14 017,80

Klasyfikacja budżetowa

4 917,54 4 917,54

4 214,00 18 742,00 22 956,00



Plan Plan Plan Plan Razem

Dział Rozdział Paragraf przed zmianą Zmiana po zmianie przed zmianą Zmiana po zmianie

Wydatki  z dotacji 801 80195 4430 737,50 1 272,00 2 009,50 Wydatki z wpłat rodziców 0,00 0,00 0,00 2 009,50

w tym: w tm:

Szkoła Podstawowa Szkoła Podstawowa 

Boguszyn Boguszyn

Szkoła Podstawowa Szkoła Podstawowa 

Kolniczki Kolniczki

Zespól Szkół Zespól Szkół

Chocicza Chocicza

Zespół Szkół Zespół Szkół

Klęka Klęka

Zespół Szkół Zespół Szkół

Nowe Miasto Nowe Miasto

Razem: 42 493,80 64 023,00 106 516,80 19 069,20 34 864,00 53 933,20 160 450,00

688,00

132,00

142,00

965,04

Klasyfikacja budżetowa

82,46

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00355,04 610,00 965,04

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00132,00 0,00 132,00

38,00 104,00 142,00

82,46 82,46

130,00 558,00 688,00


